令和４年３月２８日

理事・監事	 各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 特定非営利活動法人青森県就労支援事業者機構
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 長	 川	 嶋	 勝	 美

	 （	 公	 印	 省	 略	 ）

令和３年度第２回理事会（書面）の議決結果について

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、標記につきましては、下記のとおり、いずれの議案も全員一致で承認され、可

決されましたので、ご報告いたします。
敬具

記

１	 議決のあった日	 令和３年３月２３日（水）

２	 第２回理事会議決結果

（１） 理事・監事総数	 	１７名

（２） 書面議決書提出		 	1７名

第１号議案	 令和４年度事業計画（案）について	 	 	 承認

第２号議案	 令和４年度活動予算（案）について	 	 	 承認

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上